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W przyszłą niedzielę na Mszy świętej o godz.13 HARCERZE BATALIONU OCHRONY SZTABU1.
,,Baszta” w Pszczółkach przyniosą do naszego kościoła ,,Betlejemskie Światło Pokoju”. Hasłem
tegorocznym są słowa ,,Kochaj czynem”- podkreślające otwartość na drugiego człowieka.

Serdecznie zapraszamy na Roraty od poniedziałku do piątku włącznie. Dzieci przychodzą we2.
wtorki i piątki.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Nadzieja, która umiera ostatnia” i3.
,,Antychryst- koszmarna parodia Zbawiciela”. Jest dziś do nabycia Gość specjalny zatytułowany
: ,,Historia kościoła”.Czytajmy więcej, by mądrzej i piękniej wierzyć.

Trwa jeszcze roznoszenie opłatków w Skowarczu. Panu Kazimierzowi, Pani Agnieszce, Panu4.
Pawłowi, Kubie i dziewczynom, które mu pomagały bardzo serdecznie dziękujemy. Opłatki dla
rodzin ,  których nie było w domu są do nabycia po Mszach świętych w zakrystii  u Pana
kościelnego.

Parafia nasza organizuje już II raz przejście ,,ORSZAKU TRZECH KRÓLI”w dniu 6 stycznia5.
2025 roku. Hasło tegoroczne :,,Kłaniajcie się Królowie”.Bliższe informacje będą w gablotce,na
stronie internetowej i na plakatach. Już dziś serdecznie zapraszamy.

W poniedziałek i wtorek, 16 i 17 grudnia, 54 rocznica Wydarzeń Grudniowych. Pamiętajmy w6.
modlitwie o wszystkich, którzy wówczas zginęli, byśmy dziś mogli żyć w wolnej Polsce.

Przypominamy o świątecznej akcji ,,Paczuszka dla maluszka”.Zabierzmy z choinki bombkę,7.
zakupmy potrzebne artykuły, aby wesprzeć Dom Małego Dziecka w Gniewie.

W tym tygodniu na pół godziny przed wieczorną Mszą świętą będzie okazja do spokojnej8.
spowiedzi  świętej.  W  sposób  szczególny  zachęcamy  dzieci  i  młodzież  do  skorzystania  z
sakramentu pokuty, oraz rodziców, aby wszyscy zasiadający przy wigilijnym stole byli z Bogiem
pojednani.

Na piękne duchowe i domowe przygotowanie do przeżywania prawdy o Narodzeniu Chrystusa9.
Niech On Sam Wam błogosławi.

 



SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: Pytanie dziecka: ,,Zapytałem mądrego człowieka: ,,Powiedz mi
Panie, w jakiej dziedzinie mógłbym zrobić wielką karierę?. Powiedział z uśmiechem: ,,Bądź

dobrym człowiekiem. W tej dziedzinie jest ogromna szansa i bardzo mała konkurencja”.


